
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to SMS SwimArt Myślenice 24/4/2016 17:52 - Strona 1

XI Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 22 - 24/4/2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny 12 lat i starsi
22/4/2016 - 17:49 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 lat i starsi

1. Jurek Przemysław 81 Bobry Dębica 5:12.48 428
50m: 29.57 29.57 150m: 1:45.96 42.03 250m: 3:15.05 47.50 350m: 4:38.41 35.50

100m: 1:03.93 34.36 200m: 2:27.55 41.59 300m: 4:02.91 47.86 400m: 5:12.48 34.07

2. Korba Jerzy 69 Masters Wisła Kraków 5:52.75 297
50m: 36.50 36.50 150m: 2:07.64 46.54 250m: 3:45.57 51.47 350m: 5:16.06 39.63

100m: 1:21.10 44.60 200m: 2:54.10 46.46 300m: 4:36.43 50.86 400m: 5:52.75 36.69

16 - 24 lat

1. Szczepaniak Paweł 99 SMS Galicja Kraków 4:42.91 576
50m: 29.08 29.08 150m: 1:40.39 37.52 250m: 2:57.19 39.47 350m: 4:12.03 34.14

100m: 1:02.87 33.79 200m: 2:17.72 37.33 300m: 3:37.89 40.70 400m: 4:42.91 30.88

2. Włodarczyk Bruno 00 Wisła Kraków 4:46.16 557
50m: 30.22 30.22 150m: 1:40.08 34.96 250m: 2:57.35 42.23 350m: 4:13.26 33.69

100m: 1:05.12 34.90 200m: 2:15.12 35.04 300m: 3:39.57 42.22 400m: 4:46.16 32.90

3. Piętka Marcin 99 Wisła Kraków 5:02.65 471
50m: 31.42 31.42 150m: 1:48.89 39.78 250m: 3:10.43 41.98 350m: 4:29.71 36.56

100m: 1:09.11 37.69 200m: 2:28.45 39.56 300m: 3:53.15 42.72 400m: 5:02.65 32.94

4. Bator Kacper 00 Wisła Kraków 5:09.71 439
50m: 32.44 32.44 150m: 1:51.62 40.93 250m: 3:15.76 43.60 350m: 4:35.53 36.33

100m: 1:10.69 38.25 200m: 2:32.16 40.54 300m: 3:59.20 43.44 400m: 5:09.71 34.18

5. Sumara Konrad 00 Wisła Kraków 5:21.23 394
50m: 32.88 32.88 150m: 1:52.18 40.12 250m: 3:20.61 48.25 350m: 4:45.48 36.18

100m: 1:12.06 39.18 200m: 2:32.36 40.18 300m: 4:09.30 48.69 400m: 5:21.23 35.75

14 - 15 lat

1. Dubas Mateusz 01 Piątka Chorzów 4:42.05 582
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.55 37.03 250m: 2:56.32 36.61 350m: 4:09.16 34.45

100m: 1:05.52 34.38 200m: 2:19.71 37.16 300m: 3:34.71 38.39 400m: 4:42.05 32.89

2. Cieśla Oskar 01 Piątka Chorzów 4:45.02 564
50m: 29.55 29.55 150m: 1:41.51 38.62 250m: 2:59.86 40.65 350m: 4:13.89 32.76

100m: 1:02.89 33.34 200m: 2:19.21 37.70 300m: 3:41.13 41.27 400m: 4:45.02 31.13

3. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:01.63 475
50m: 32.21 32.21 150m: 1:48.93 39.78 250m: 3:08.56 41.09 350m: 4:27.31 36.75

100m: 1:09.15 36.94 200m: 2:27.47 38.54 300m: 3:50.56 42.00 400m: 5:01.63 34.32

4. Astashev Bogdan 01 SMS Galicja Kraków 5:03.78 465
50m: 31.75 31.75 150m: 1:47.45 39.34 250m: 3:09.43 43.45 350m: 4:29.75 36.04

100m: 1:08.11 36.36 200m: 2:25.98 38.53 300m: 3:53.71 44.28 400m: 5:03.78 34.03

5. Goździaszek Krystian 02 Bobry Dębica 5:10.47 436
50m: 31.86 31.86 150m: 1:50.23 40.71 250m: 3:14.51 43.89 350m: 4:35.71 37.00

100m: 1:09.52 37.66 200m: 2:30.62 40.39 300m: 3:58.71 44.20 400m: 5:10.47 34.76

6. Niedojad Aleksy 01 Piątka Chorzów 5:13.06 425
50m: 33.18 33.18 150m: 1:52.90 41.75 250m: 3:16.56 42.96 350m:

100m: 1:11.15 37.97 200m: 2:33.60 40.70 300m: 3:59.89 43.33 400m: 5:13.06

7. Augustyn Jan 02 SMS Galicja Kraków 5:13.69 423
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.21 39.40 250m: 3:15.38 47.92 350m: 4:39.17 36.26

100m: 1:08.81 36.00 200m: 2:27.46 39.25 300m: 4:02.91 47.53 400m: 5:13.69 34.52

8. Gała Kornel 02 Górnik Sosnowiec 5:15.45 416
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.90 40.54 250m: 3:17.56 45.08 350m: 4:40.13 36.37

100m: 1:12.36 38.57 200m: 2:32.48 39.58 300m: 4:03.76 46.20 400m: 5:15.45 35.32
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XI Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 22 - 24/4/2016

Konkurencja 4, Chłopców, 400m zmienny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Sköld Theodor 01 Väsby Simsällskap 5:17.71 407
50m: 33.58 33.58 150m: 1:56.08 41.45 250m: 3:20.95 44.85 350m: 4:43.27 36.88

100m: 1:14.63 41.05 200m: 2:36.10 40.02 300m: 4:06.39 45.44 400m: 5:17.71 34.44

10. Maciąg Wojciech 02 Wisła Kraków 5:18.78 403
50m: 34.72 34.72 150m: 1:55.47 41.28 250m: 3:22.19 47.10 350m: 4:44.98 35.73

100m: 1:14.19 39.47 200m: 2:35.09 39.62 300m: 4:09.25 47.06 400m: 5:18.78 33.80

11. Szewc Bartłomiej 02 Bobry Dębica 5:29.34 365
50m: 33.85 33.85 150m: 1:53.77 40.75 250m: 3:21.95 47.94 350m: 4:49.51 38.77

100m: 1:13.02 39.17 200m: 2:34.01 40.24 300m: 4:10.74 48.79 400m: 5:29.34 39.83

12 - 13 lat

1. Tomaszowski Michał 03 Park Wodny Tarn. Góry 5:22.07 390
50m: 34.18 34.18 150m: 1:56.44 42.16 250m: 3:25.05 47.08 350m: 4:48.45 35.86

100m: 1:14.28 40.10 200m: 2:37.97 41.53 300m: 4:12.59 47.54 400m: 5:22.07 33.62

2. Przystał Adam 03 Solne Miasto Wieliczka 5:22.11 390
50m: 35.02 35.02 150m: 1:58.12 40.60 250m: 3:23.31 44.58 350m: 4:44.59 38.06

100m: 1:17.52 42.50 200m: 2:38.73 40.61 300m: 4:06.53 43.22 400m: 5:22.11 37.52

3. Sowa Łukasz 03 SMS Galicja Kraków 5:25.58 378
50m: 33.19 33.19 150m: 1:55.08 42.35 250m: 3:23.42 46.45 350m: 4:48.38 37.26

100m: 1:12.73 39.54 200m: 2:36.97 41.89 300m: 4:11.12 47.70 400m: 5:25.58 37.20

4. Ellgoth Szymon 04 Piątka Chorzów 5:26.44 375
50m: 33.57 33.57 150m: 1:56.02 42.39 250m: 3:25.07 48.19 350m: 4:50.01 37.50

100m: 1:13.63 40.06 200m: 2:36.88 40.86 300m: 4:12.51 47.44 400m: 5:26.44 36.43

5. Daszkiewicz Michał 03 Ósemka Oświęcim 5:27.98 370
50m: 34.94 34.94 150m: 1:59.19 41.72 250m: 3:29.43 49.19 350m: 4:53.10 35.71

100m: 1:17.47 42.53 200m: 2:40.24 41.05 300m: 4:17.39 47.96 400m: 5:27.98 34.88

6. Kubsik Stanisław 03 Wisła Kraków 5:33.38 352
50m: 34.78 34.78 150m: 2:01.07 45.01 250m: 3:32.89 48.42 350m: 4:58.95 38.38

100m: 1:16.06 41.28 200m: 2:44.47 43.40 300m: 4:20.57 47.68 400m: 5:33.38 34.43

Jachym Maciej 03 Rekin Świebodzice 5:33.38 352
50m: 36.26 36.26 150m: 2:03.96 44.17 250m: 3:31.66 45.09 350m: 4:55.89 39.18

100m: 1:19.79 43.53 200m: 2:46.57 42.61 300m: 4:16.71 45.05 400m: 5:33.38 37.49

8. Zając Kamil 03 Solne Miasto Wieliczka 5:40.22 331
50m: 35.83 35.83 150m: 2:03.80 44.57 250m: 3:34.88 47.03 350m: 5:03.47 39.01

100m: 1:19.23 43.40 200m: 2:47.85 44.05 300m: 4:24.46 49.58 400m: 5:40.22 36.75

9. Szastak Błażej 03 Wisła Kraków 5:52.97 297
50m: 37.88 37.88 150m: 2:08.64 46.64 250m: 350m: 5:15.56 39.54

100m: 1:22.00 44.12 200m: 2:53.75 45.11 300m: 4:36.02 400m: 5:52.97 37.41

10. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 5:57.26 286
50m: 40.11 40.11 150m: 2:13.56 45.06 250m: 3:45.14 46.50 350m: 5:16.40 43.59

100m: 1:28.50 48.39 200m: 2:58.64 45.08 300m: 4:32.81 47.67 400m: 5:57.26 40.86
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